“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

MOÇÃO DE LOUVOR  nº 014/2017

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 249 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, MOÇÃO DE LOUVOR para a Bom Sistema – Sistema de

Pressurização de Fluídos, na pessoa do Senhor Carlos Rossi, pela realização

do 3º Concurso Literário de Santa Rita do Passa Quatro.

Requeiro ainda, se aprovada a matéria, seja encaminhada

cópia da presente Moção ao homenageado.

Justificativa

A empresa BOMSISTEMA, fundada no ano de 2002, voltada

para a construção de equipamentos de aplicação de produtos químicos nos

segmentos agrícola, agropecuário e industrial, vem demonstrando ter, além

de uma visão voltada para a sustentabilidade, grande preocupação com a

educação e a cultura de nosso município, realizando pelo terceiro ano

consecutivo esse concurso que movimenta as escolas da cidade.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 1º de novembro de 2017.

Vereador Lucas Comin Loureiro
Presidente

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente